Приложение форма № 1
                                                                        Председателю Президиума
                                                                        Общероссийской общественной
                                                                        организации «ОФИЦЕРЫ РОССИИ»
                                                                        Липовому С.А.
                                                                       __________________________________
                                                                        __________________________________
                                                                        __________________________________

Представление

Прошу рассмотреть вопрос о награждении медалью «За офицерскую честь»

___________________________________________________________________________________
(фамилия)
___________________________________________________________________________________
(имя)
___________________________________________________________________________________
(отчество)
___________________________________________________________________________________
(должность)
_____________________________________________________________________
(звание)

Наградной лист прилагается

«___»__________________20___г.                   ______________/________________/